АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024  № 50-па
          с. Дуди

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 12.09.2024 № 39-па "Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения "Село Дуди" Ульчского муниципального района Хабаровского края"

В целях приведения муниципального правового  акта администрации  сельского поселения «Село Дуди» в соответствие с федеральным законодательством, Уставом сельского поселения,    администрация сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 12.09.2024
№ 39-па "Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения "Село Дуди" Ульчского муниципального района Хабаровского края" признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                           А.Д.Баранов